
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it 
e-mail:– petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

          
Al Sito WEB della Scuola Sede 

ALL’ALBO PRETORIO 

 

 

Oggetto: Bando per il conferimento dell’incarico di esperto psicologo (n. 1 incarico) – a.s. 

2022/2023 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara per il conferimento dell’incarico di esperto psicologo   prot. n. 15050 

del 08/11/2022 pubblicato all’albo Pretorio dell’Istituto in data 08/11/2022;  

VISTE le offerte pervenute entro i termini previsti; 

VISTO  il D.I. n.129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-

contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  i verbali di esame delle domande e di valutazione delle offerte della Commissione 

del 26/11/2022 e del 28/11/2022; 

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

TENUTO CONTO che non è pervenuto alcun ricorso; 
 

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 

 

Alla dott.ssa Ciarelli Maria Paola, prima in graduatoria, l'incarico di esperto psicologo.   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carlo DI MICHELE 
Documento prodotto e conservato in originale informatico  

e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD      

 

 
 
gF 




		2022-12-03T12:20:23+0100
	CARLO DI MICHELE




